PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов открытого запроса предложений
Дата заседания:  30 декабря 2013 г.

Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                                ЗАО «Тепломагистраль»

                                      - Ю.В. Балакшина- начальник финансово-экономического отдела ЗАО

 «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 5 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

В соответствии с условиями проведения открытого запроса цен по аренде автомобиля Chevrolet Niva 212300-55 (Шевроле Нива), извещение о закупке было размещено на www.zakupki.gov.ru и на сайте www.teplomagistral.ru 24 декабря 2013 года.

Предмет договора: аренда автомобиля Chevrolet Niva 212300-55 (Шевроле Нива).

Заказчик: ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос цен проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Начальная (максимальная) цена лота

	Лот № 1
	Аренда автомобиля Chevrolet Niva 212300-55 (Шевроле Нива)

	566 966,67 руб.,

включая НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса цен поданных заявок нет.
Вопрос 1.
О признании открытого запроса цен по аренде автомобиля Chevrolet Niva 212300-55 (Шевроле Нива) несостоявшимся.
Решили:

Признать открытый запрос цен по аренде автомобиля Chevrolet Niva 212300-55 (Шевроле Нива), несостоявшимся, согласно п. 13.7.10. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль».
Голосовали:

«за»
- 5
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:

Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю. В. Балакшина
_______________________

1
2